Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / LOCK-ON
BSP FBSPPX - Lock-On trn kužel 60°, převlečná matice IG
Kód produktu: 91150
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: -
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Šestihran
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4LOC4FBSPPX
6 mm
6
G 1/4"
15,2
9
0,135 kg
10
(-4) 1/4"
ks
90,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6LOC6FBSPX
10 mm
10
G 3/8"
20,8
9
0,135 kg
10
(-6) 3/8"
ks
105,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8LOC8FBSPPX
13 mm
13
G 1/2"
23,4
10
0,22 kg
10
(-8) 1/2"
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12LOC12FBSPPX
19 mm
19
G 3/4"
33,0
14
0,26 kg
10
(-12) 3/4"
ks
267,60 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0